
宮警協発第 100号 

令和 8年 2月 26日 

会員各位 

（一社）宮城県警備業協会 

会長  氏家 仁 

 

各種調査について＜お願い＞ 

 

謹 啓 

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、みだしの調査につきましては、(一社)全国警備業協会より調査依頼がございました。 

つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ではありますが、会員様におかれましては、期

日までに調査にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

                                    謹白 

                   記 

 

１．調査方法 

 〇 Web調査 

  パソコンまたはスマートフォンから以下の URL または、QR コードにアクセスして回答

をお願いします。 

 

【URL】 https://ajssa.form.kintoneapp.com/public/r7kakushu 

 

【QRコード】 

 

 

 

※宮城県警備業協会のホームページにも文書を掲載しております。 

文書内の URL からアクセスすることができます。 

 

２．回答期限 

  令和 8年 3月 31日（火） 

 

https://ajssa.form.kintoneapp.com/public/r7kakushu


３．調査項目 

（1）営業所の届出 

（2）ビルメンテナンス協会への加入 

（3）警備業事業協同組合への加入 

（4）資本金 

（5）男女別常用・臨時警備員数 

（6）年齢別警備員数 

（7）在職年数別警備員数 

（8）業務区分別警備員数 

 

４．調査票記入上の注意 

  令和 7年 12月 31日現在の数字を回答してください。 

 

５．補足（Web 回答について） 

（１）回答後はご自身の回答内容を閲覧することができませんので、記録として保存する

場合は、「回答」ボタンをクリックする前に画面印刷するなどして保管してください。 

（２）Webによる回答後、内容を修正したい場合は、アンケートフォームへ再入力をお願

いします。 

 

 

以上 

 

 

 


